
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS E FORNECIMENTO DE
COPIAS REPROGRAFICAS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2022
25 de abril de 2022, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 53/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
MES1 1,00 CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA,

PARA A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS

E FORNECIMENTO DE COPIAS

REPROGRAFICAS PARA DIVERSOS

SETORES DA ADMINISTRAÇAO

MUNICIPAL

Valor de Referência: 46.260,00000

MES1 12,00 Escola Municipal de Ensino Fundamental

Menino Deus 01

Valor de Referência: 210,00000

MES2 12,00 Escola Municipal de Ensino Fundamental

Menino Deus 02

Valor de Referência: 210,00000

MES3 12,00 Escola Municipal de Educação Infantil Toca

dos Tocos

Valor de Referência: 210,00000

MES4 12,00 Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social

Valor de Referência: 140,00000

MES5 12,00 Secretaria Municipal de Desenvolvimento

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS E FORNECIMENTO DE
COPIAS REPROGRAFICAS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2022
25 de abril de 2022, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 53/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Econômico

Valor de Referência: 70,00000

MES6 12,00 Secretaria Municipal de Infraestrutura e Meio

Ambiente

Valor de Referência: 70,00000

MES7 12,00 CRAS – Centro de Referencia e Assistência

Social

Valor de Referência: 105,00000

MES8 12,00 Secretaria Municipal da Fazenda/ EMPENHO

Valor de Referência: 140,00000

MES9 12,00 Secretaria Municipal da Fazenda/ SALA

SECRETARIO

Valor de Referência: 140,00000

MES10 12,00 Secretaria Municipal da Fazenda/ TRIBUTOS

Valor de Referência: 210,00000

MES11 12,00 Secretaria Municipal de Administração –

INSPETORIA VETERINARIA

Valor de Referência: 140,00000

MES12 12,00 Secretaria Municipal de Administração –

SALA SECRETARIO

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS E FORNECIMENTO DE
COPIAS REPROGRAFICAS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2022
25 de abril de 2022, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 53/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 70,00000

MES13 12,00 Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social – UBS OPERARIA

Valor de Referência: 70,00000

MES14 12,00 Secretaria Municipal de Saúde e Assistência

Social – UBS CENTRO

Valor de Referência: 140,00000

MES15 12,00 Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento / RECEPÇAO

Valor de Referência: 320,00000

MES16 12,00 Secretaria Municipal da Fazenda/

LICITAÇOES

Valor de Referência: 240,00000

MES17 12,00 Procuradoria Jurídica

Valor de Referência: 160,00000

MES18 12,00 Secretaria Municipal de Administração –

SETOR PESSOAL

Valor de Referência: 160,00000

MES19 12,00 Escola Municipal de Educação Infantil Toca

dos Tocos (JATO DE TINTA)

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

PRACA 13 DE ABRIL, 371
CNPJ: 92.406.164/0001-31

PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2022
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONTRATAÇAO DE PESSOA JURIDICA, PARA A LOCAÇAO DE EQUIPAMENTOS E FORNECIMENTO DE
COPIAS REPROGRAFICAS PARA DIVERSOS SETORES DA ADMINISTRAÇAO MUNICIPAL

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

04 de abril de 2022
25 de abril de 2022, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global

Processo: 53/2022

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 150,00000

MES20 12,00 Escola Municipal de Ensino Fundamental

Menino Deus (JATO DE TINTA)

Valor de Referência: 150,00000

MES21 12,00 Secretaria Municipal de Educação e Cultura

GABINETE DA SEC. – (JATO DE TINTA)

Valor de Referência: 150,00000

MES22 12,00 Secretaria Municipal de Administração –

SETOR DE ENGENHARIA

Valor de Referência: 600,00000

T O T A L

PREFEITA MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

CLEONICE P.DA PAIXAO TOLEDO

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E PLANEJAMENTO

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: 

Validade da Proposta: 60 DIAS
Documentos Exigidos: Cedula Identidade Diretores, Contrato Social, Cadastro Nac Pessoa
Juridica, Cadastro Contr. Estadual, Cadastro Contr. Municipal, Prova de Reg. Faz. Federal,
Prova de Reg. Faz. Estadual, Prova de Reg. Faz. Municipal, Prova Reg. FGTS, Prova Reg.

Forma de Pagamento: 30 DIAS


